

خبر

شکست تیم فوتسال بانوان مقابل روسیه

● تیم ملی فوتسال بانوان ایران در دومین دیدار دوستانه مغلوب تیم روسیه شد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دومین دیدار دوستانه تیم ملی فوتسال بانوان ایران و روسیه، در حالی برگزار شد که این دیدار با نتیجه ۵ بر ۳ به سود تیم روسیه به پایان رسید. نیمه نخست دیدار دو تیم ملی فوتسال ایران و روسیه، با نتیجه سه بر دو به سود روسیه به پایان رسید. گل‌های ایران را در نیمه نخست، فاطمه پایی در دقیقه ۱۷ و فهیمه زارعی در دقیقه سه به ثمر رساندند. در نیمه دوم نیز تیم روسیه چهارمین و پنجمین گل خود را وارد دروازه ایران کرد. فاطمه اعتدادی نیز گل سوم ایران را در دقیقه ۳۸ به ثمر رساند.گفتنی است شکوفه مهینی، نماینده فدراسیون، غزال سرشار، ناظر دآوری، کاکاوند، به‌عنوان نماینده ویژه فدراسیون، مهدیه میرمحمدخانی، مسئول برگزاری مسابقه، نادره درودیان، مسئول دیپارتمان بانوان و المیرا نمینی‌پور، سرپرست تیم‌های ملی بانوان، در این بازی حضور داشتند.

فتح قله تفتان به‌وسیله‌کوه‌نوردان ارتش.ج.ا.ا

● تیم کوه‌نوردی ارتش ج.ا.ا متشکل از ۴۸ کوه‌نورد، موفق به فتح قله تفتان شدند. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت‌بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در ادامه برنامه‌های هفته دفاع مقدس سازمان تربیت‌بدنی آجا، تیم کوه‌نوردی ارتش ج.ا.ا با همراهی امیر سرلشکر صالحی، فرماندهی محترم کل ارتش ج.ا.ا، موفق به فتح قله چهارهزارو ۵۰متری تفتان در استان سیستان و بلوچستان شد. سرتیپ دوم ستاد، جمشید فولادی، رئیس سازمان تربیت‌بدنی ارتش ج.ا.ا و سرپرست هیات اعزامی، گفت: در این برنامه کوه‌نوردی که با حضور ۴۸ کوه‌نورد انجام شد، تعدادی از کوه‌نوردان منتخب ناجا (به مناسبت هفته نیروی انتظامی) دعوت شدند و در این صعود کوه‌نوردان ارتشی را همراهی کردند.

پتروشیمی سوم شد

● تیم پتروشیمی بندر امام با غلبه بر الاهلی امارات به مقام سوم مسابقات بسکتبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا رسید.

ورزش



راهکار فدراسیون وزنه‌برداری برای فرار از محرومیت احتمالی

عذرخواهی ایران به خاطر شب پرتنش ريو

دعای فدراسیون وزنه‌برداری ایران بر سر اتفاقات مسابقه بهداد سلیمی در بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ريو بدون اینکه سودی برای ورزش ایران داشته باشد، با عذرخواهی ایرانی‌ها به پایان خواهد رسید. پایانی که خیلی‌ها آن را پیش‌بینی کرده بودند و جز ضرر چیزی برای ورزش کشورمان نداشت. سلیمی باوجود اینکه در المپیک ريو شروعی رؤیایی داشت و توانست رکورد جهان را در حرکت یک‌ضرب بزند، در حرکت دوضرب ناکام شد و در عین ناپاوری از دور مسابقات حذف شد.

او در حرکت اول خود، خطا کرد. در حرکت دومش درحالی‌که وزنه را بالای سر برد و سه چراغ سفید از داوران دریافت کرد؛ اما هیات ژوری دقیقاً بعد حرکت بهداد را قبول نکرد تا کار به حرکت سوم کشیده شود. قوی‌ترین مرد ایران که با شرایط روحی بدی برای زدن آخرین حرکتش روی تخته رفت، در مهار این وزنه هم ناموفق بود تا وداع تلخی با این المپیک داشته باشد.

در پی این اتفاق، سلیمی و سجاد انوشیروانی، سرمربی تیم ملی، به‌شدت به رای هیات ژوری اعتراض کردند. بهداد، جلود، عضو عراقی هیات ژوری، را

جلاد خطاب کرد و مدعی شد او به دلیل اختلاف با علی‌مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ایران، تعمداً حرکت درست او را خطا اعلام کرده است. انوشیروانی هم به همان تندی به مسئولان فدراسیون جهانی تاخت و رودرو از آنها انتقاد کرد. علی‌مرادی هم گفت: نگذاشتند ایران سه مدال طلای بازی‌ها را بگیرد. این حرف را غیر از مرادی، کارشناسان دیگری هم گفتند. هرچند که بحث‌های مختلف دیگری هم به وجود آمد و عده‌ای مدعی شدند داوران در حق بهداد ناداوری نکردند بلکه قضاوتشان سخت‌گیرانه بوده است.

بالین‌حال، شب مسابقه قهرمان المپیک لندن آن‌قدر تلخ شد که حتی تماشاچیان ایرانی حاضر در سالن هم متأثر از این قضیه، واکنش‌های تندى نشان دادند؛

طوری‌که جو سالن به هم ریخت و نیروهای امنیتی به سالن آمدند.

ضمن اینکه سایت فدراسیون جهانی وزنه‌برداری نیز با حمله کاربران ایرانی، از دسترس خارج شد.

دلجویی برای فرار از محرومیت

همان شب از سوی سران فدراسیون جهانی

اگر به همین نامه اکتفا کنند، در آنجا اعلام می‌کنیم ورزشکار و مربی براساس احساسات پاک خود عمل کردند و از آنها دلجویی می‌کنیم. از آنجاکه متأسفانه برخی افراد داخل پیکره فدراسیون جهانی، شیطنت‌هایی را انجام می‌دهند و ما ایرانی‌ها نیز اهل تعامل هستیم، بهتر است براساس تعاملات متقابل، موضوع بحث و بررسی شده و حل شود».

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در پاسخ به این پرسش که منظور او از شیطنت برخی افراد «جلود عراقی، دبیر کل کنفدراسیون آسیا» است، می‌گوید: «این طور به نظر می‌رسد. به ما خبر دادند که مسابقات جام باشگاه‌های آسیا لغو شده است. این در حالی است که دو تیم ذوب‌آهن و ملی حفاری برای حضور در این رقابت‌ها آماده می‌شدند و حتی در ترکیب تیم ذوب‌آهن قهرمانان المپیک ريو حضور داشتند و این تیم درصدد به‌خدمت‌گرفتن سلیمی هم بود؛ اما به دلیل سوءمدیریت برخی افراد، این مسابقات کنسل شد و این افراد شیطنت‌هایی نیز در فدراسیون جهانی دارند. بنابراین ما باید سوءتفاهم‌ها را با تعامل با مسئولان ارشد فدراسیون جهانی رفع کنیم».

بهداد سلیمی: ما را مجبور به هر کاری می‌کنند

بهداد سلیمی نیز که هر بار اتفاقات آن شب به یادش می‌آفتد، با ناراحتی از آن حرف می‌زند، آماده است تا مراتب هرگونه عذرخواهی را از فدراسیون

جهانی وزنه‌برداری به جا بیاورد.

او می‌گوید: «مطیع تصمیمات فدراسیون هستم. اگر عذرخواهی من به صلاح ورزش و وزنه‌برداری ایران باشد و این کار دل مردم را شاد کند، انجام می‌دهم».

سلیمی در واکنش به اینکه فکر نمی‌کند این عذرخواهی یعنی پذیرفتن اینکه حق با هیات ژوری بوده است، ادامه داد: «متأسفانه وقتی ما کرسی بین‌المللی تأثیرگذاری نداریم و پشتوانه ما در فدراسیون جهانی وزنه‌برداری ضعیف باشد، همین می‌شود. ما را مجبور می‌کنند به هر کاری که می‌خواهند تن بدیم. من اگر واقعا می‌دانستم مقصر هستم، خیلی زودتر از مردم و فدراسیون جهانی عذرخواهی می‌کردم؛ اما متأسفانه در المپیک ريو به ما ظلم شده و حالا ما را مجبور به عذرخواهی می‌کنند. این عذرخواهی اجباری باعث می‌شود مطلوبیت ما جلوه بیشتری پیدا کند. بااین‌حال اگر صلاح بر این است که این اتفاق بیفتد، من تابع فدراسیون هستم. اگر نیاز باشد خصصاً به مالزی بروم، این کار را خواهیم کرد و اگر قرار است وزنه‌برداری محروم شود و عذرخواهی من مانع می‌شود، حتماً این کار را انجام می‌دهم».

هاشمی: وزارت ورزش مخفیانه به استقلال و

پرسپولیس پول نداده است

دارند و می‌توانند بدون اینکه وزارت ورزش‌وجوانان به آنها کمکى کند، فعالیت خود را ادامه دهند. ما می‌توانیم با فعال‌کردن ظرفیت‌های هر دو باشگاه از توانایی‌های آنها استفاده کنیم».معاون توسعه منابع و پشتیبانی وزارت ورزش‌وجوانان در ادامه گفت: «ما باید به سمت حرفه‌ای‌شدن باشگاه‌ها پیش برویم تا از این طریق به باشگاه‌های بخش‌های دیگر ورزش مانند فدراسیون‌های ضعیف کمک شود». هاشمی همچنین درباره پرداخت پاداش مدال‌آوران پارالمپیک و المپیک نیز عنوان کرد: «لاش می‌کنیم این پاداش را امسال با حضور رئیس‌جمهور پرداخت کنیم و حتی سعی می‌کنیم پاداش‌های سال ۹۴ را نیز هم‌زمان با اهدای پاداش‌های المپیک و پارالمپیک، بپردازیم. البته این مسئله به منابع بیشتری نیاز دارد و در حال رایزنی با بخش‌های مختلف هستیم».

دیدار دوستانه تیم ملی فوتبال ایران با عراق

این قرار بود با تایلند دیداری دوستانه داشته باشد که این دیدار به علت مرگ پادشاه تایلند، لغو شد. رئیس فدراسیون فوتبال عراق در گفت‌وگویی که با سایت عراقی الموجز داشت، تأکید کرد تیم ملی فوتبال این کشور در دیدار دوستانه در دوبی، به مصاف ایران خواهد رفت. عبدالخالق مسعود، رئیس فدراسیون فوتبال عراق، اعلام کرد: این دیدار بنا به درخواست فدراسیون فوتبال ایران برگزار خواهد شد و زمان آن ۱۹ آبان (۹ نوامبر) و در دوبی خواهد بود.



در هفدهمین جلسه هیات نمایندگان اتاق بازرگانی ایران که امروز برگزار شد، از مدال‌آوران و قهرمانان المپیک تقدیر شد.

در بچه

مدال نقره محمدنصیری در موزه کمیته بین‌المللی المپیک

● کمیته بین‌المللی المپیک در نظر دارد مدال نقره المپیک مونیخ محمد نصیری را در موزه نگهداری کند. به گزارش فدراسیون وزنه‌برداری، کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) قرار است مدال نقره المپیک ۱۹۷۶ مونیخ محمد نصیری را که پس از سال‌ها مفقودشدن، در تورنمنت بین‌المللی جام فجر و در حضور تاماش آیان، رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری، مجدداً از سوی یک خیر ورزشی خریداری و در مراسمی ویژه به قهرمان اسطوره‌ای وزنه‌برداری ایران بازگردانده شد به‌عنوان یکی ازمدال‌ها و نمادهای ارزشمند و تاریخی کسب‌شده در ادوار برگزاری بازی‌های المپیک در «موزه بین‌المللی المپیک واقع در شهر لوزان سوئیس» به یادگار ثبت و نگهداری کند. قرار است علی‌مرادی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری ایران، به همراه محمد نصیری روز ۲۴ نوامبر ۲۰۱۶ (سوم آبان‌ماه ۹۵) تهران را به مقصد لوزان سوئیس، مقر کمیته بین‌المللی المپیک (IOC)، ترک کنند.

مزایده ویلای پسر فوتبالبست بابت بدهی برنج

● درحالی‌که در ماه‌های گذشته بدهی ۲۵میلیاردتومانی پسر یکی از فوتبالبست‌های سابق و معروف تیم ملی به وزارت جهاد کشاورزی بابت خرید برنج خارجی رسانه‌ای شد، همچنان این بدهی بر جای خود باقی است و به دلیل نپرداختن آن، ویلای این شخصیت برجسته در هفته گذشته به مزایده گذاشته شد تا با فروش آن حقوق دولتی پرداخت شود. به گزارش ایسنا، چندی پیش برخی از رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی خبر فروش «برنج آلوده» از سوی شرکت بازرگانی دولتی ایران به پسر یکی از فوتبالبست‌های سابق تیم ملی را منتشر کردند که در همان زمان علی‌قبرئ، معاون وزیر جهاد کشاورزی، به ایسنا اعلام کرد که برنج‌های فروخته‌شده هیچ مشکلی نداشته و اگر فرد مربوطه بدهی ۲۵میلیاردی خود را نپردازد، سند ملک رهنی‌اش به اجرا گذاشته می‌شود و شایعات مطرح در این زمینه کاملاً تکذیب می‌شود. مدیرعامل شرکت بازرگانی دولتی ارزش برنج فروخته‌شده به این فوتبالبست در حدود ۲۰ میلیارد تومان عنوان کرد و گفته با محاسبه سود آن، او ۲۵ میلیارد تومان به این شرکت بدهکار است؛ بنابراین با توجه به اینکه در دو سال گذشته چندین بار به نام‌برده مهلت داده شده و مهلت او نیز به پایان رسیده است، اگر نام‌برده بدهی خود را نپردازد، سند ملک رهنی‌اش به اجرا گذاشته می‌شود.

همه مجموعه‌های ورزشی تهران امروز رایگان است

● معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد به مناسبت هفته تربیت‌بدنی همه مجموعه‌های ورزشی استان تهران که زیرمجموعه وزارت ورزش و جوانان است، به صورت رایگان به مردم خدمات ارائه خواهد داد. غلامرضا شعبانی‌بهار گفت: «به مناسبت هفته تربیت‌بدنی برنامه‌های متعددی در وزارت ورزش، فدراسیون‌های ورزشی و دستگاه‌های اجرایی پیش‌بینی شده تا بتوانیم از این هفته به‌عنوان یک فرصت استثنائی برای توسعه ورزش همگانی استفاده کنیم و بتوانیم مفهوم ورزش در کشور را نهادینه کنیم. اگر ما بتوانیم ورزش را به‌طور عام در کشور نهادینه کنیم و همه به اثرات و ثمرات ورزش به معنای واقعی پی ببرند، می‌توانیم ادعا کنیم که به سلامت مردم نزدیک شده و باعث افزایش عمر افراد و کاهش بیماری‌ها شده‌ایم و امید به زندگی را افزایش داده‌ایم». همچنین تا پایان هفته تربیت‌بدنی همه مجموعه‌های ورزشی تهران با تخفیف ۵۰ درصد در اختیار مردم خواهد بود.

جدول

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتخاب
پرسپولیس	۸	۵	۸	۱۸
تراکتورسازی	۸	۴	۸	۱۶
نفت‌تهران	۸	۳	۱	۱۲
پیکان	۸	۲	۰	۱۱
استقلال خوزستان	۸	۲	۰	۱۰
صنعت نفت آبادان	۸	۲	۰	۱۰
استقلال	۸	۲	۰	۱۰
فولاد	۸	۲	۰	۱۰
سپاهان	۸	۳	−۲	۱۰
ذوب‌آهن	۸	۲	۱	۹
سیاه‌جامگان	۸	۲	−۴	۹
گسترش فولاد	۸	۱	۱	۸
سلیا	۸	۱	۰	۸
صیقل‌قم	۸	۱	−۲	۸
پدیده	۸	۱	−۶	۷
ماشین‌سازی‌تبریز	۸	۱	−۵	۶